
PACHET 5 PRODUSE PENTRU LUCRARI DE FIER FORJAT

I.D.: 44196097

Data publicarii	07.10.19	Coduri CPV	44334000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.701,31 RON - 5.701,31 RON

Descriere: PACHET 5 PRODUSE PENTRU LUCRARI DE FIER FORJAT NUMAR DE REFERINTA: 10174613 PRET DE CATALOG: 5.701,31 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44334000-0 Profile (Rev.2) DESCRIERE: Nr. Denumirea produselor Cod UM Cant Pret Valoare - lei - Crt. 1 ELEMENT "C" SECT. 12X6MM AMPRENTAT, H 120MM, L 70MM 1009501 BUC 700.00 0.8190 573.30 2 PANOU BALUSTRADA SECT.12X12MM RASUCIT, H 900MM, L 160MM 21113 BUC 132.00 12.4810 1,647.49 3 TEAVA PATRATA AMPRENTATA 40x40x2.0 3104002 ML 390.00 7.6165 2,970.44 4 TEAVA RECTANGULARA AMPRENTATA 60x40x2.0 3106402 ML 42.00 10.0856 423.60 5 PROFIL PT. COLIER SECT. 17X1.2MM, L 1000MM 34002 ML 62.00 1.3950 86.49 ---- TOTAL VALOARE, FARA TVA = 5701,31 LEI
